
Dodatek č. 4 
(SFV/OEZI/7/12/D č. 4)

KUJCP014DBXU

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Dosažitelnost spojuje44 

schváleného Monitorovacím výborem programu Cíl Evropská územní spolupráce 
Rakousko -  Česká republika 2007 - 2013

uzavřené podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SFV/OEZI/7/12)

(dále též „Dodatek")

I.
Smluvní strany

Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

Příjemcem výpomoci je:
JIKORD s.r.o.
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice
Vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.zn. C 18159
IČ: 28117018
Plátce DPH: □  ano EE] ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □  ano 1S ne
Zastoupený Ing. Jiřím Borovkou, Ph.D, MBA, jednatelem
(dále jen „příjemce”)

H .
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 10.4.2012 Smlouvu o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci projektu „Dosažitelnost spojuje44 
schváleného Monitorovacím výborem programu Cíl Evropská územní spolupráce 
Rakousko -  Česká republika 2007 - 2013, č. smlouvy SFV/OEZI/7/12 (dále jen 
„Smlouva44).

Dodatkem č. 1 (ě. dodatku SFV/OEZI/7/12/D č. 1) ze dne 24.7.2012 byl nahrazen čl. IV., 
odst. 6 Smlouvy. Dodatkem ě. 2 (ě. dodatku SFV/OEZI/7/12/D ě. 2) ze dne 14.12.2012 byl 
nahrazen čl. IV., odst. 1, 2 a 4 Smlouvy. Dodatkem č. 3 (č. dodatku SFV/OEZI/7/12/D č. 3) 
ze dne 11.12.2013 byl nahrazen čl. IV., odst. 1, 2 a 4 Smlouvy. Dodatek č. 3 tedy ruší 
a nahrazuje Dodatek č. 2.

Předmětem Dodatku č. 4 je změna čl. V. „Finanční vypořádání", odst. 2 Smlouvy ve znění 
jejího Dodatku č. 1 a Dodatku ě. 3. Tento dodatek upravuje na základě žádosti 
JIKORD s.r.o. termín vrácení návratné finanční výpomoci.



III.
Změnová ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy ve znění jejího Dodatku ě. 1 
(č. dodatku SFV/OEZI/7/12/D ě. 1 ze dne 24.7.2012) a Dodatku č. 3 (č. dodatku 
SFV/OEZI/7/12/D č. 3 ze dne 11.12.2013).

2. Tímto dodatkem se mění čl. V. „Finanční vypořádání41, odst. 2 Smlouvy ve znění jejího 
Dodatku ě. 1 a Dodatku č. 3, který nově zní:

Příjemce se zavazuje podávat průběžně během realizace projektu žádosti o proplacení 
uskutečněných, způsobilých výdajů projektu v souladu s podmínkami programu Cíl 
Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013 a Smlouvy o 
poskytnutí prostředků z ERDF v rámci Programu přeshraniční spolupráce cíl Evropská 
územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013 uzavřené mezi Řídícím 
orgánem programu Cíl Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  
2013 a společností JIKORD s.r.o. tak, aby nedocházelo ke zbytečným nárokům na 
financování projektu z rozpočtu Jihočeského kraje. Tyto prostředky z programu Cíl 
Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013 ve výši uvedené 
v čl. IV., odst. 2 Smlouvy je příjemce povinen po jejich přijetí průběžně vracet na účet 
poskytovateli tak, aby do 15 pracovních dnů od obdržení byly připsány na účet 
poskytovatele 170320242/0300. Poslední část návratné finanční výpomoci musí být 
vrácena nejpozději do 31.12.2014. V den podání žádosti o proplacení způsobilých výdajů 
z programu Cíl Evropská územní spolupráce Rakousko -  Česká republika 2007 -  2013 
musí být avízo o předložení žádosti zasláno e-mailem i poskytovateli, a to na adresu 
hajickovaj @kraj -j ihocesky.cz.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, Dodatku ě. 1 (ě. dodatku SFV/OEZI/7/12/D č. 1) a Dodatku 
č. 3 (č. dodatku SFV/OEZI/7/12/D č. 3) zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 
vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne
2 0 - 06-  20H

jednatel

2


